Saldos em 31/12/2024
Adocao inicial Resolugao CMN 4.966/21
Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:
Distribuicdo de sobras para associados
Outros Eventos/Reservas
Movimentacao de Capital:
Por Subscricdo/Realizacao
Por Devolucéo (-)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Remuneracao de Juros sobre o Capital Proprio:
Provisdo de Juros sobre o Capital Préprio
Saldos em 30/06/2025

Notas

COOPERATIVA DE CREDITO CREDICAMPO LTDA

SICOOB CREDICAMPO
CNPJ: 21.661.202/0001-54
DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SUBSCRITO
33.541.149,09

4.266.850,21

890.389,70
(736.297,70)
(1.951,00)

37.960.140,30

As Notas Explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracdes financeiras.

— | cTB188 |

Em Reais

CAPITAL A REALIZAR
(634.816,16)

(113.515,39)

(748.331,55)

|16/09/2025

RESERVA LEGAL
64.029.272,53

18.745,13

64.048.017,66

| 13:25:00

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

4.304.521,87
(1.655.666,01)

(4.304.521,87)

6.923.692,10

(2.209.151,93)
3.058.874,16

| daniela.guthia

Paginalde 1

TOTAIS

101.240.127,33
(1.655.666,01)

(37.671,66)
18.745,13

776.874,31
(736.297,70)

(1.951,00)
6.923.692,10

(2.209.151,93)
104.318.700,57




