

COOPERATIVA DE CREDITO CREDICAMPO LTDA

SICOOB CREDICAMPO

CNPJ: 21.661.202/0001-54

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	TOTAIS
Saldos em 31/12/2024		33.541.149,09	(634.816,16)	64.029.272,53	4.304.521,87	101.240.127,33
Adoção inicial Resolução CMN 4.966/21		-	-	-	(1.655.666,01)	(1.655.666,01)
Destinações das Sobras do Exercício Anterior:						
Distribuição de sobras para associados		4.266.850,21	-	-	(4.304.521,87)	(37.671,66)
Outros Eventos/Reservas		-	-	18.745,13	-	18.745,13
Movimentação de Capital:						
Por Subscrição/Realização		890.389,70	(113.515,39)	-	-	776.874,31
Por Devolução (-)		(736.297,70)	-	-	-	(736.297,70)
Estorno de Capital		(1.951,00)	-	-	-	(1.951,00)
Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital		-	-	-	6.923.692,10	6.923.692,10
Remuneração de Juros sobre o Capital Próprio:						
Provisão de Juros sobre o Capital Próprio		-	-	-	(2.209.151,93)	(2.209.151,93)
Saldos em 30/06/2025		37.960.140,30	(748.331,55)	64.048.017,66	3.058.874,16	104.318.700,57

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.